
ZARZĄDZENIE NR 147/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655, 1079 i 1283), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się   zwiększenia planu dochodów o kwotę 58 640 zł, w tym dokonuje się zwiększenia plan 
dochodów zadań zleconych o kwotę 83 640 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 58 640 zł, w tym oraz dokonuje się  zwiększenia 
planu wydatków zadań zleconych o kwotę 83 640 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1352F7-64E8-4D83-86BD-43DFB0E4854D. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 688 155,00 2 746 795,00

Pozostała działalność 1 624 752,00 1 683 392,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

482 460,00 566 100,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

81 900,00 56 900,00

60 122 630,92 60 181 270,92

Rozdział Paragraf

85295

2010

2700

Razem: 58 640,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Zmiana

58 640,00

58 640,00

83 640,00

-25 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1352F7-64E8-4D83-86BD-43DFB0E4854D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 482 613,00

85295 Pozostała działalność 482 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

482 460,00

9 101 527,34Razem:

2010 83 640,00 566 100,00

83 640,00 9 185 167,34

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

83 640,00 566 253,00

83 640,00 566 100,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 147/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1352F7-64E8-4D83-86BD-43DFB0E4854D. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 039 149,00

Drogi publiczne gminne 3 655 511,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 655,00

Zakup usług pozostałych 152 939,00

Pomoc społeczna 4 621 593,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 093 181,00

Świadczenia społeczne 845 501,00

Pozostała działalność 565 671,00

Świadczenia społeczne 487 860,00

75 438 590,72

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

83 640,00

1 000,00

-1 000,00 151 939,00

58 640,00 4 680 233,00

-25 000,00 1 068 181,00

-25 000,00 820 501,00

649 311,00

83 640,00 571 500,00

58 640,00 75 497 230,72

Dział

27 655,00

BeSTia

Razem:

Strona 1 z 1

600

60016

4210

4300

4 039 149,000,00

0,00 3 655 511,00

852

85231

3110

85295

3110

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 147/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1352F7-64E8-4D83-86BD-43DFB0E4854D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 482 613,00

85295 Pozostała działalność 482 460,00

Świadczenia społeczne 472 860,00

9 098 527,34Razem:

83 640,00 566 100,00

3110 83 640,00 556 500,00

83 640,00 9 182 167,34

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

83 640,00 566 253,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 147/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1352F7-64E8-4D83-86BD-43DFB0E4854D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano zmniejszenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 25 000 zł, z tytułu zmniejszenia 
środków z Funduszu Pomocy , zgodnie a art.14 tej ustawy w zakresie finansowania zapewnienia jednego 
gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz wyżywienia dzieci w przedszkolu, 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków o kwotę 83 640 zł, z tytułu otrzymania dotacji 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconej gminie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1352F7-64E8-4D83-86BD-43DFB0E4854D. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



